

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۲ نومبر ۲۰۱۸



## چندین سال است که در کشور ماتمزده ما خون می بارد!

دولت های مستبد ، دیکتاتور ، فاشیست ، نمک حرام ، حرام خور ، اجنت کشور های بیگانه و وطن فروش یکی پی دیگری آمدند و جوی های خون را در وطن جاری ، گور های دسته جمعی در تپه ها و کوهها ، اعدام های گروهی در سرتاسر مملکت و از طیاره های نظامی مردمان وطن پرست را از استادان گرفته تا مزدورکار به دشت ها و دره ها پرتاب نمودند که زمین و آسمان به حال شان گریه کرده و می کند.

اشغال سوسیال امپریالیسم شوروی تمام نشده بود که به بهانه دیگری امریکا و ناتو افغانستان عزیز را توسط نوکر های قرآن خورده و بی وجدان که از انسانیت و بشردوستی دور هستند اشغال کردند. این دشمن بشریت تروریست های جهانی را به نام اسلام تعلیم تربیه و به نام جهاد داخل کشور ما کردند ، تانسل افغان و انسان های پاک وطن دوستی را که احترام به انسان و بشریت دارند و طرفدار آرامی تمام بشر هستند از بین ببرند.

جای افسوس و شرم می باشد که يك تعداد از افغان های سست عنصر ، بی دین ، بی آئین به جز خود و پول قدرت را آرزو ندارند و نه شرافت دارند و نه انسانیت و نه کمک به نوع بشر پیش شان اهمیت دارد و دایم جلو شان به دست دولت های خونخوار و جانی می باشد. این انسان های وجدان فروخته را گاهی به نام دین گاهی به نام دیندار گاهی به نام تکنوکرات ، ملا آخوند ، طالب و داعش به نام دیموکراسی دولت نشانده ای را پایه گذاری و بالای مردم نصب کرده و می کنند .

امروز در کشور ماتمزده ما خلقیها به نوبه خودکشتار دارند ، پرچی ها هم ، اخوانی ها ، طالب ، داعش ، پاکستانی ها ، ایرانی ها ، امریکائی ها ، انگلیس ، ناتو و روس هم . هر کدام شان در هر گوشه کشور قتل عام می کنند. دولتمداران فاسد که هیچ وجدان ندارند به شمول احزاب اسلامی فاسد زمینه ترور را آماده ساخته می روند . توسط شورای امنیت و جنرال های فروخته شده ارگ و وزارت دفاع و داخله به همکاری سفارت خانه های دول فاشیستی مردم عوام را در

محافل عروسی، مساجد، تکیه خانه ها، بازار های تجارتي، پوهنتون ها و در هتل ها توسط تروریستان خودشان که در ایران، پاکستان، عربستان سعودی و اسرائیل تعلیم و تربیه نظامی و فنی، ترور و کشتن را یاد داده بعداً وارد کشور ما نموده در مهمان خانه های شخصی دولتی امنیت ملی جابه جا کرده در مواقع حساس به جان مردم هردشهید ما می اندازند.

این کار را جنایتکاران و وطن فروشان انجام می دهند تا ذهنیت مردم را تغییر داده در پناه هله طالب آمد هله طالب آمد مردم را برای آمدن آن مثنی جنایتکار آماده بسازند. دولت های فاشیستی در رأس امریکا و انگلیسو بقیه ناتو می خواهند به نام صلح تمام تروریست های حرفه ئی را از سرتاسر دنیا به افغانستان آورده مسقر سازند و صلحی را برقرار سازند که آن صلح در واقعیت امر يك جنایت بشری می باشد.



به تمام انجمن های مدافع حقوق بشر و به تمام انسانهای شریف و آزاده اعلام داریم که آنچه امروز به نام صلح می خواهند در افغانستان عملی سازند و زیر نام صلح، طالب و داعش را بر مردم ما مسلط بسازند، نه تنها صلح نیست بلکه جنایتی است اشکار علیه، آزادی، علیه کرامت انسانی، علیه حقوق بشر و در یک کلام علیه انسان و انسانیت. آنها بدین وسیله می خواهند مردم ما دو دسته تقدیم بیرحمتترین جنایتکاران تاریخ نمایند.

مردم افغانستان به خصوص نسل جوان می داند که در عقب تمام جنایات خود دولت دست نشانده قرار دارد و اعلام عزای عمومی، برای فریب مردم است. آنها هرکسی را بخواهند می کشند تا اسرار خودشان و باداران شان فاش نشود.